
Originalas nebus siunčiamas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO
ŠVIETIMO IR MOKSLO KOMITETAS

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius    Tel. (8 5)  239 6790    Faks. (8 5)  239 6459    El. p. sviemkkt@lrs.lt
________________________________________________________________________________________________________________________

Asociacijai „Lietuvos tėvų forumas“ 2021-01-      Nr. S-2021-
Į 2021-01-26 gautą kreipimąsi

DĖL JŪSŲ KREIPIMOSI 

Seimo Švietimo ir mokslo komitetas (toliau – komitetas) gavo asociacijos „Lietuvos tėvų
forumas“ kreipimąsi dėl vaikų sugrįžimo į mokyklas ir kokybiško ugdymo užtikrinimo.

Atsakydami į  Jūsų kreipimąsi,  informuojame,  kad mokiniai  galėtų  grįžti  į  mokyklas turi
sumažėti koronaviruso atvejų skaičius 100 tūkst. gyventojų. Sprendimus priima Sveikatos apsaugos
ministerija, atsižvelgusi į nepriklausomų ekspertų rekomendacijas.

Vaikams, kurie neturi sąlygų mokytis namuose, patiria mokymosi sunkumų arba kuriems dėl
kitų objektyvių priežasčių reikalinga kita pagalba, yra užtikrinamas nuotolinis ugdymas, priežiūra ir
maitinimas  mokyklose  ar  kitose  savivaldybių  paskirtose  įstaigose.  Pagal  savivaldybių  pateiktus
duomenis,  šiuo metu mokytis  į  mokyklas nuotoliniu būdu grįžo apie  3000 mokinių,  patiriančių
sunkumų  dėl  nuotolinio  mokymosi  namuose.  Pažymėtina,  kad  pagalbos  mokiniams  poreikį
mokyklos  ir  savivaldybės  stebi  nuolatos,  tad  nuotoliniam  mokymui  dėl  karantino  tebesitęsiant
skaičiai gali didėti.

Abiturientai  ir  mokytojai  gali  naudotis  ankstesnių  metų  užduočių  duomenų  baze.  Mūsų
žiniomis, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija tariasi su universitetais ir mokytojų dalykininkų
asociacijomis dėl atvirų nuotolinių vaizdo pamokų ir konsultacijų, kurias galėtų vesti dėstytojai ir
mokytojai.

Komiteto pirmininkas Artūras Žukauskas

Lina Vingrytė, tel. (8 5) 239 6879, el. p. lina.vingryte@lrs.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:sviemkkt@lrs.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, 01109
Vilniaus m., Lietuva (2021-02-02 08:19:19)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl LTF kreipimosi

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-01 Nr. S-2021-513

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Žukauskas, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-01 18:21:40 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-01 18:22:23 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-20 13:42:20–2025-05-19 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Seimo kanceliarija, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-01 18:22:26 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-06 10:26:45–2022-03-05 10:26:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.5.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
02-02 08:19:19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-02-02 08:19:19 atspausdino Justina Dapkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


